地址：贵州省凯里市宁波路 18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8251142 总编室：8274930 采访部：8274951
日报事业部：8226625 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 印刷地址：凯里经济开发区开兴南路华盛第三车间 定价：每份1.36元

44版版 2023年12月28日 星期四 E-mail：qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760广而告之 值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

凯里未来城南湖 10 栋、11 栋、12-1 栋、12-2 栋、17 栋、18 栋、19 栋、23 栋已达到合同约

定的交付条件，将于 2023 年 12 月 31 日交付。为顺利、有序地办理房屋交接，现将有关注

意事项公告如下：

◆交付时间：2023 年 12 月 31 日起

※每日工作时间：上午 8:30-12:00，下午 13:00-17:00

◆交房时携带资料：

（一）业主身份证原件；（二）购房合同原件：（三）购房交款收据原件；（四）住宅专项维

修资金收据原件。

※委托代办客户，除需提供上述资料外，还需提供：

①非夫妻关系客户另需出具：委托书、代办人身份证原件

②夫妻关系客户另需出具：结婚证、代办人身份证原件

◆交房地点：详见交房通知书及交房路线示意图。

◆联系电话：0855-8666666。

恭祝各位业主喜迁新居、万事如意！

特此公告

贵州高投东南置业有限公司

2023年12月28日

交 房 公 告

尊敬的凯里恒洋·俯山郡一期全体业主：

您好！凯里恒洋·俯山郡一期 2#、3#、4#、5#、6#、7#、8#、9#号楼现已符合交房条

件，即将于 2023 年 12 月 30 日起交付，我们随时恭候您前来接房。为方便您妥善安排时

间，顺利办理交房手续，特公告如下：

一、集中交房时间、地点及注意事项：

1. 集中交房时间：

（1）2#、7#号楼：2023 年 12 月 30-31 日 9∶00-18∶00

（2）5#、6#号楼：2024 年 1 月 6-7 日 9∶00-18∶00

（3）4#、9#号楼：2024 年 1 月 13-14 日 9∶00-18∶00

（4）3#、8#号楼：2024 年 1 月 20-21 日 9∶00-18∶00

2. 办理地点：恒洋·俯山郡一期幼儿园内。

3.注意事项：业主办理接房手续时，请携带本人、夫妻双方带结婚证原件、身份证原件、

户口本原件、《商品房买卖合同》原件、已付款收款收据原件、车位使用权赠送协议原件。

二、联系方式：恒洋·俯山郡营销中心 电话：0855-6629999

特此公告

凯里市恒洋房地产开发有限公司

2023年12月 27 日

恒洋·俯山郡一期交房公告

● 不 慎 遗 失《残 疾 证》1 本 ，证 号 ：黔 军
H015849；残疾性质：因公；残疾等级：八级；发
证时间：20210331。特声明作废。

李治平
2023年12月27日

● 不慎遗失凯里市佳和房地产开发有限公司
《购房收据》（车位）1 张，车位号：838；收据号：
0008678；金额：52530 元；房号：5-18-2。特声
明作废。

杨骏 刘燕
2023年12月27日

● 不慎遗失榕江县顺和置业有限公司《购房
首付款收据》2 张，收据号：23322030，金额：
27662.00 元 整 ；收 据 号 ：23926768，金 额 ：
100000.00 元。特声明作废。

林琴 张晋川
2023年12 月27 日

遗 失 声 明